AVISO  DE  DISPENSA  de  LICITAÇÃO  Nº  001/2024  CONTRATANTE:  CONSÓRCIO  PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO

TRIÂNGULO  DO  NORTE  -  CISTRI,  o,  torna  público  aos  interessados  que  a  administração  do

Consórcio pretende realizar dispensa de licitação com critério de julgamento (menor preço), na

hipótese do  art.  75,  inciso  II,  nos  termos  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  demais  legislação

aplicável, para: OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DE

SERVIÇOS DO SETOR DE FROTAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO NORTE – CISTRI, nos termos do

Termo de Referência,  conforme condições e exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa de

Licitação. PERÍODO DE PROPOSTAS: De 20/02/2025 às 07:00h até 24/02/2025 às 23:59h. Email:

licitacao@cistri.saude.mg.gov.br   (Somente serão aceitas propostas recebidas através do

e-mail disponibilizado neste aviso de dispensa de licitação). Poderão, ainda, serem protocoladas

propostas  presencialmente,  no  horário  de  08hrs  às  17hrs,  no  Setor  Compras  do  Consorcio

Intermunicipal  De Saude -  CISTRI,  no endereço AV.  MARCOS DE FREITAS COSTA,  626 -  DANIEL

FONSECA  UBERLÂNDIA  -  MG,  38400-431.  Aviso  de  dispensa  estará  disponível  no  Site  https:

http://cistri.saude.mg.gov.br/index.php/licitacoes/ .PRESIDENTE  DO  CISTRI  -

OSCAR LUIS FELDNER DE BARROS A CUNHA.

http://cistri.saude.mg.gov.br/index.php/licitacoes/
mailto:licitacao@cistri.saude.mg.gov.br